Mariæ ? Plane quod ex

régibus orta ; quod ex

sémine Abrahæ ; quod

generósa ex stirpe David.

Si id parum vidétur, ad

de quod generatióni iIli

ob singuláre privilégium

sanctitátis, divinitus nó

scitur esse concéssa; quod

longe ante eisdem pátri

bus cœlitus, repromissa ;

quod mysticis præsignáta

mirâculis ; quod oráculis

prænuntiáta prophéticis.

Hanc enim sacerdotális

virga , dum sine radice

flóruit ; hanc Gedeónis

vellus, dum in médio sic

cæ áreae máduit; hanc in

Ezechiélis visióne orien

tális porta , quæ nulli

umquam pátuit , præsi

gnábat. Hanc dénique

præ céteris Isaias nunc

Virginis de radice Jesse

oritúram prænunciábat ;

nunc evidéntius Wirginem

paritúram. Mérito signum

hoc magnum in coelo ap

paruisse scribitur , quod

tanto ante de cœlo nó

scitur fuisse promissum.

3 Beátam me dicent o

mnes generatiónes: "Quia

ancillam húmilem respé

xit Deus.

5. Ornátam monilibus fi

liam Jerúsalem Dóminus

concupivit. — Quia an

cillam hümilem respéxit

Deus. -

(lória Patri. — Quia an

cillam.
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In tertio Nocturno.

Léctio sancti Evangélii

secúndum Matthæum.

Lectio VI!.

iber generatiónis Jesu

Christi, filii David, filii

Abraham.Abraham génuit

Isaac. Isaac autem génuit

Jacob. — Et réliqua.

Homilia s. Joánnis Chrys.

Homil. 2 in Matth.

\ uditu quidem mirábi

IV le est, quod ineffábi

lis Deus, et qui nec ser

mónibus explicări potest,

nec cogitatiónibus com

prehéndi, Patrique per

ómnia coæquális, perWir

ginis ad nos venit üte

rum, et fieri ex muliere

dignátus est, et habére

progenitóres David et A

braham: et quid dico

David et Abraham? etiam

illas, quod magis stupén

dum est, féminas, quas

páulo ante memóravi.

Hæc igitur áudiens men

te consúrge, nihilque hú

mile suspiciéris ; sed pó

tius propter hoc ipsum

cap. {.

máxime miráre, quia cum

verus et diléctus Filius

sit sempitérni Dei, etiam

Filius David esse dignátus

est, modo ut te filium fà

ceret Dei: servum patrem

habére dignátus est, ut

tibi servo patrem fáceret

ipsum Deum.

R. Signum magnum ap

páruit in cœlo, mülier a

micta sole, et luna sub

pédibus ejus : " Et in cá

pite ejus coróna stellâ

rum duódecim.

*. Filia Sion tota formó

sa et suávis est. — Et.

Lectio VIIf.

| Tides ab ipso statim

principio, quam læta

sint hæc núntia. Quod

si ámbigis de his , quæ

ad tuum spectant honó

rem ; ab iis, quæ illius

sunt, étiam tua disce cré

dere. Quantum enim cón

sequi potest humána rá

tio, multo est difficilius